Управление образования администрации города Тулы

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 57»

(МБОУ ЦО № 57)

301132 Тульская область,  Ленинский район, п. Обидимо, ул. Школьная, д. 3

ИНН 7130008853     КПП 713001001    ОКПО 34416700  ОГРН 1027101731645

Тел./факс (4872) 72-01-87  E-mail: tula-co57@tularegion.org

ПРИКАЗ

от  «05» сентября 2023 г.                                               № 71

«О реализации целевой модели наставничества»

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 "Об

утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между

обучающимися", с целью достижения результата регионального проекта «Современная

школа» национального проекта «Образование»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить реализацию в 2023-2024 учебном году целевой модели наставничества.

2. Назначить кураторами реализации целевой модели наставничества в МБОУ ЦО №57:

− Бурцеву Марину Николаевну, учителя начальных классов, куратором

наставничества  педагогических работников;

− Мусаеву Ольгу Алексеевну, заместителя директора   по ВР,

куратором наставничества обучающихся.

3. Утвердить:

3.1. «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в МБОУ ЦО

№57 на 2023 – 2024 учебный год (Приложение 1);

3.2. Программу целевой модели наставничества в МБОУ ЦО №57 на 2023 – 2024
учебный год (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ЦО №57_________________________Шувалова Л.О.

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 57", Шувалова Лариса Олеговна,
Директор

03.11.23 14:59 (MSK) Сертификат F2F247C35CA1FDC6F720136B0B97504B

mailto:tula-co57@tularegion.org